QUARTA-FEIRA,
10 DE ABRIL DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.061

ALUGAM-SE CASAS
Casa na Rua Antonio Lourival Bathke, 47 - Jd. Santa Cruz
Casa na Rua Antonio Lourival Bathke, 53 - Jd. Santa Cruz

Tratar c/ Kauane/Rubens - 3016-3942/99903-4441

Peabiru, 02/04/2024

Ilmo. Sr.

ISRAEL PINHEIRO DE DEUS

Nesta

Ref.: ABANDONO DE EMPREGO

Tendo V.Sª deixado de comparecer ao trabalho desde o dia 21/06/2023 sem apresentar

qualquer justificativa, vimos pela presente solicitar o seu retorno no dia 10 de abril de

2024  as  7:30  horas  da  manhã  para  reiniciar  as  suas  atividades  na  empresa  B.T.F  -

INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  BORRACHAS  LTDA  CNPJ  51.161.641/0001-69

estabelecida na cidade Peabiru PR  3PRQ PISTA EXCLUSIVA DO PARQUE INDUSTRIAL

(MARGINAL) 625, CEP 87.250-000, Parque industrial, nos termos do disposto no artigo

482, letra I, da CLT.

Sendo só para o momento

Atenciosamente

__________________________________

    Pela empresa

2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA,
10 DE ABRIL 2024
EDIÇÃO Nº 11.061

EDITAIS 3
QUARTA-FEIRA,

10 DE ABRIL 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.061

4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA,
10 DE ABRIL 2024
EDIÇÃO Nº 11.061